
LABOJUMI 

Labojums Komisijas Regulā (ES) 2018/978 (2018. gada 9. jūlijs), ar ko groza II un III pielikumu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1223/2009 par 
kosmētikas līdzekļiem 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 176, 2018. gada 12. jūlijs) 

Pielikuma tekstu aizstāj ar šādu: 

“PIELIKUMS 

II un III pielikumu groza šādi:  

1) II pielikuma tabulā iekļauj šādu ierakstu: 

Atsauces Nr. 
Vielas identifikācija 

Ķīmiskais nosaukums / INN CAS numurs EK numurs 

a b c d 

“1383 Tagetes erecta ziedu ekstrakts (*) 90131-43-4 290-353-9 
Tagetes erecta ziedu eļļa (**) 90131-43-4 290-353-9/-  

(*) No 2019. gada 1. maija Savienības tirgū aizliegts laist šo vielu saturošus kosmētikas līdzekļus. No 2019. gada 1. augusta Savienības tirgū aizliegts darīt pieejamus šo vielu saturošus kosmētikas līdzekļus.  
(**) No 2019. gada 1. maija Savienības tirgū aizliegts laist šo vielu saturošus kosmētikas līdzekļus. No 2019. gada 1. augusta Savienības tirgū aizliegts darīt pieejamus šo vielu saturošus kosmētikas līdzekļus.”;  

19.7.2018. 
L 183/27 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



2) III pielikuma tabulā iekļauj šādus ierakstus: 

Atsauces 
numurs 

Vielas identifikācija Ierobežojumi 

Lietošanas 
noteikumu un 
brīdinājumu 
formulējums 

Ķīmiskais nosau
kums / INN 

Kopīgais nosau
kums sastāvdaļu 

glosārijā 
CAS numurs EK numurs 

Kosmētikas  
līdzekļa veids, 
ķermeņa daļas 

Maksimālā koncen
trācija gatavā maisī

jumā 
Citi  

a b c d e f g h i 

“308 Tagetes minuta 
ziedu ekstrakts (*) 

Tagetes minuta 
ziedu eļļa (**) 

Tagetes minuta 
flower extract 

Tagetes minuta 
flower oil 

91770-75-1; 

91770-75-1/ 
8016-84-0 

294-862-7; 

294-862-7 

a) Līdzekļi, ko 
nenoskalo 

a) 0,01 % Attiecas uz a) un b): alfa tertienila (tertio
fēna) saturs ekstraktā/eļļā ≤ 0,35 %. 

Attiecas uz a): neizmantot saules aizsar
glīdzekļos un līdzekļos, kas paredzēti eks
pozīcijai dabīgā/mākslīgā UV gaismā. 

Attiecas uz a) un b): ja lieto kombinācijā 
ar Tagetes patula (ieraksts 309), tad kopē
jais kombinētais Tagetes saturs lietošanai 
gatavā maisījumā nedrīkst pārsniegt 
g) slejā noteiktos maksimālās koncentrā
cijas ierobežojumus.  

b) Līdzekļi, ko 
noskalo 

b) 0,1 % 

309 Tagetes patula ziedu 
ekstrakts (***) 

Tagetes patula ziedu 
eļļa (****) 

Tagetes patula 
flower extract 

Tagetes patula 
flower oil 

91722-29-1; 

91722-29-1/ 
8016-84-0 

294-431-3; 

294-431-3/- 

a) Līdzekļi, ko 
nenoskalo 

a) 0,01 % Attiecas uz a) un b): alfa tertienila (tertio
fēna) saturs ekstraktā/eļļā ≤ 0,35 %. 

Attiecas uz a): neizmantot saules aizsar
glīdzekļos un līdzekļos, kas paredzēti eks
pozīcijai dabīgā/mākslīgā UV gaismā. 

Attiecas uz a) un b): ja lieto kombinācijā 
ar Tagetes minuta (ieraksts 308), tad kopē
jais kombinētais Tagetes saturs lietošanai 
gatavā maisījumā nedrīkst pārsniegt 
g) slejā noteiktos maksimālās koncentrā
cijas ierobežojumus.  

b) Līdzekļi, ko 
noskalo 

b) 0,1 %  

(*) No 2019. gada 1. maija Savienības tirgū aizliegts laist šo vielu saturošus kosmētikas līdzekļus, kas neatbilst ierobežojumiem. No 2019. gada 1. augusta Savienības tirgū aizliegts darīt pieejamus šo vielu 
saturošus kosmētikas līdzekļus, kas neatbilst ierobežojumiem.  

(**) No 2019. gada 1. maija Savienības tirgū aizliegts laist šo vielu saturošus kosmētikas līdzekļus, kas neatbilst ierobežojumiem. No 2019. gada 1. augusta Savienības tirgū aizliegts darīt pieejamus šo vielu 
saturošus kosmētikas līdzekļus, kas neatbilst ierobežojumiem.  

(***) No 2019. gada 1. maija Savienības tirgū aizliegts laist šo vielu saturošus kosmētikas līdzekļus, kas neatbilst ierobežojumiem. No 2019. gada 1. augusta Savienības tirgū aizliegts darīt pieejamus šo vielu 
saturošus kosmētikas līdzekļus, kas neatbilst ierobežojumiem.  

(****) No 2019. gada 1. maija Savienības tirgū aizliegts laist kosmētikas šo vielu saturošus līdzekļus, kas neatbilst ierobežojumiem. No 2019. gada 1. augusta Savienības tirgū aizliegts darīt pieejamus šo vielu 
saturošus kosmētikas līdzekļus, kas neatbilst ierobežojumiem.””   

19.7.2018. 
L 183/28 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    


	Labojums Komisijas Regulā (ES) 2018/978 (2018. gada 9. jūlijs), ar ko groza II un III pielikumu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1223/2009 par kosmētikas līdzekļiem (“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 176, 2018. gada 12. jūlijs) 

